

Normetica ApS

Rosenørns Alle 36, st.2.
1970 Frederiksberg C

CVR-nr. 41072482

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 27. februar 2025

Majken Laun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Normetica ApS
Rosenørns Alle 36, st.2.
1970 Frederiksberg C

CVR-nr.: 41072482

Direktion

Majken Laun

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Jesper Tranegaard Berril Andersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive skønhedsklinik og kosmetologvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter samt at tilbyde konsulentassistance indenfor annoncering og reklame

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 13.192 mod DKK 171.423 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 205.326.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttofortjeneste		633.081	876.062
Personaleomkostninger	2	-587.225	-772.762
Indtjeningsbidrag		45.856	103.300
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-24.720	-12.360
Resultat af primær drift		21.136	90.940
Finansielle indtægter		992	135.443
Finansielle omkostninger		-3.687	-4.960
Resultat før skat		18.441	221.423
Skat af årets resultat	3	-5.249	-50.000
Årets resultat		13.192	171.423
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	13.192	171.423
Årets resultat	13.192	171.423

Aktiver

	Note	31-12-2024 DKK	31-12-2023 DKK
Goodwill		35.000	45.000
Immaterielle anlægsaktiver	4	35.000	45.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.800	55.520
Materielle anlægsaktiver	5	40.800	55.520
Deposita		63.000	68.240
Finansielle anlægsaktiver	6	63.000	68.240
Anlægsaktiver		138.800	168.760
Fremstillede varer og handelsvarer		73.699	55.704
Varebeholdninger		73.699	55.704
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.952	10.415
Periodeafgrænsningsposter		1.120	30.527
Tilgodehavender		15.072	40.942
Likvide beholdninger		190.233	264.052
Omsætningsaktiver		279.004	360.698
Aktiver i alt		417.804	529.458

Passiver

	Note	31-12-2024 DKK	31-12-2023 DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		165.326	152.134
Egenkapital		205.326	192.134
Hensættelser til udskudt skat	3	1.038	2.311
Hensatte forpligtelser		1.038	2.311
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.321	8.524
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		22.930	62.492
Selskabsskat	3	6.522	47.689
Anden gæld		177.667	216.308
Kortfristede gældsforpligtelser		211.440	335.013
Gældsforpligtelser		211.440	335.013
Passiver i alt		417.804	529.458
Kontraktlige forpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	40.000	-19.289	20.711
Overført via resultatdisponeringen		171.423	171.423
Egenkapital pr. 1. januar 2024	40.000	152.134	192.134
Overført via resultatdisponeringen		13.192	13.192
Egenkapital pr. 31. december 2024	40.000	165.326	205.326

Noter

1. Særlige poster

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Gældseftergivelse mv.	0	135.010
I alt	<u>0</u>	<u>135.010</u>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posten finansielle indtægter.

2. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	566.288	738.514
Andre omkostninger til social sikring	7.219	19.036
Andre personaleomkostninger	13.718	15.212
I alt	<u>587.225</u>	<u>772.762</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>2</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK	årets	DKK
			resultat	
			DKK	
Skyldig pr. 1. januar 2024	47.689	2.311		
Betalt vedrørende tidligere år	-47.689			
Skat af årets resultat	6.522	-1.273	5.249	50.000
Skyldig pr. 31. december 2024	<u>6.522</u>	<u>1.038</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>5.249</u>	<u>50.000</u>
Som er indregnet således i balancen:				
Hensatte forpligtelser		1.038		
Kortfristede gældsforpligtelser	6.522			
I alt	<u>6.522</u>	<u>1.038</u>		

Noter, fortsat

4. Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	50.000	50.000	0
Tilgang i året	0	0	50.000
Kostpris pr. 31. december 2024	50.000	50.000	50.000
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024	-5.000	-5.000	0
Årets afskrivninger	-10.000	-10.000	-5.000
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024	-15.000	-15.000	-5.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	35.000	35.000	45.000

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	62.880	62.880	0
Tilgang i året	0	0	62.880
Kostpris pr. 31. december 2024	62.880	62.880	62.880
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024	-7.360	-7.360	0
Årets afskrivninger	-14.720	-14.720	-7.360
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024	-22.080	-22.080	-7.360
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	40.800	40.800	55.520

Noter, fortsat

6. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	68.240	68.240	68.240
Tilgang i året	63.000	63.000	0
Afgang i året	-68.240	-68.240	0
Kostpris pr. 31. december 2024	63.000	63.000	68.240
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	63.000	63.000	68.240

7. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2024</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig indtil 1/4 2026. Den resterende lejeforpligtelse udgør	192.690
Leje- og leasingforpligtelser i alt	192.690

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Majken Laun

Normetica ApS CVR: 41072482

Direktør

Serienummer: 0270a093-36d3-4a34-88ec-36717b795367

IP: 104.28.xxx.xxx

2025-03-06 21:13:17 UTC



Jesper Tranegaard Berril Andersen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 56cc7fca-7463-440f-91a0-e55b2a6d8886

IP: 188.177.xxx.xxx

2025-03-06 21:33:32 UTC



Majken Laun

Normetica ApS CVR: 41072482

Dirigent

Serienummer: 0270a093-36d3-4a34-88ec-36717b795367

IP: 172.225.xxx.xxx

2025-03-09 07:09:17 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter